
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Kus     193.034,00        193.034,00

Kolonoskop CF-H180AL Exera II výr.č.2807174
(uspaná tryska)

Pro odd. interna gastro__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          193.034,00 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1000052

Termín dodávky:  12.10.2018

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600046477

Datum objednávky 25.09.2018
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________

 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT
                1 Kus     193.034,00        193.034,00

Kolonoskop CF-H180AL Exera II výr.č.2807174
(uspaná tryska)

Pro odd. interna gastro__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,          193.034,00 

OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
člen koncernu

Evropská 176/16
160 41 Praha 6

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1000052

Termín dodávky:  12.10.2018

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600046477

Datum objednávky 25.09.2018
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
ŠZ
Objednávka 5600046477

Datum Objednávky 25-09-2018 OLYMPUS Czech Group, s.r.o.
Vyhotovuje=_ člen koncernu
Oddělení: Zdravotnická tech. EVeská 176/16
Telefon:_ 160 41 Praha 6fan_
Maiı= _@kc-€u
Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.

sociální; péče 33l6/l2A Vaše Číslo dodavatele u nás
40l l3 Usti nad Labem l000052

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 12.10.2018
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, O. z.
Duchcovska 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se Splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

000l0 oprava ZT
l Kus 193.034,00 l93.034,00

Kolonoskop CF-Hl8OAL EXera II výr.Č.2807l74
(uspaná tryska)

Pro odd. interna gastro

Celk.hodn. s DPH CZK , l93.034,00

Schválilz..
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutne na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány zá neúplné á vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle teto objednávky.
IČO: _DIČ:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.

Strana: l / l



olyMPus Olympus Czech Group, s.r.o., člen koncernu,
Servis ZT, Divize Endoskopy, Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 - Vokovice

tel.: 221 985 266, fax: 221 985 574, e-mail: _@olympus.cz, www.o|ympus.cz

ZÁKAZNÍK
Krajská zdravotní , as.
Nemocnice Teplice, o.Z. -_
Oddělení Zdravotnické techniky
Duchcovská 53

41529 TEPLICE

NA ZÁKLADÉ vAŠÍ OBJEDNÁVKY č.: 5600046477
A NÁSLEDUJÍCICH SKUTEČNOSTÍ VÁM ZASÍLÁME

cENovÝ NÁVRH NA oPRAvu čisıø: 50874280/ 8758
PRO PŘÍSTROJ : VIDEOKOLONOSKOP PRACOVIŠTĚ: Gastroenterologie

TYP: CF-H18OAL VÝROBNÍ Č. : 2807174

TEcHNıcKou PROHLÍDKOU PŘÍSTROJE BYLO ZJıŠTÉNo z
0 ucpaná oplachová tryska čočky kamerového čipu
o prasklá dvířka horního krytu (netésnost přístroje)
0 Zlomený světlovodný tubus u konektoru
0 místy poškrábaný ochranný plášť Zaváděcího tubusu, izolační odpor nevyhovuje toleranci výrobce
0 narušené lepení krycí gumy ohebné části
o poškrábaná krytka distálního konce
o odštíplé hrany světlovodných čoček
o netésnost zemnícího kolíku na S-konektoru, netésnost mezi kovovou a plastovou částí S-konektrou

S oHLEDEM NA ZJIŠTÉNÝ TECHNICKÝ STAV PŘÍSTROJE JE NUTNO PROVÉST :
o dekontaminace -již provedeno
0 částečnou demontáž -již provedeno
o výměnu spodního a vrchního krytu ovládací části (kontrolboxu) včetně dvířek vrchního krytu
o výměnu světlovodného tubusu
0 výměnu zaváděcího tubusu včetně ohebné části a mechanismu ovládání
0 výměnu krytky distálního konce s oplachovou tryskou včetně krycí gumy na ohebné distální části
o výměnu světlovodných čoček - 2 ks
ı výměnu S-konektoru

cENA NAVRHOVANÉ OPRAVY čıNí................................................................ 159 533,00 Kč
cELKOvÁ cENA včETNĚ DPH 21% ................................................................. 193 034,00 Kč

Přibližná doba opravy cca. 10 dnů Od schválení cenového návrhu. Po ukončení opravy Vám bude Zaslána
faktura. Záruční doba na provedenou opravu je 6 měsíců Ode dne převzetí opraveného přístroje a vztahuje se
pouze na použitý materiál a vykonané práce. Vaše vyjádření Zasílejte, prosím, na adresu, faxové číslo nebo
e-mail uvedené ve spodní části cenového návrhu.
V Zájmu urychlení opravy Vašeho přístroje Vás žádáme o schválení a odeslání cenového návrhu do 5-ti dnů
aby Vaše Zakázka mohla být řádně a včas vyřízena.

Požádat o zapůjčení náhradního přístroje lze po schválení cenového návrhu.
Pronájem přístroje se řídí zápùjčními podmínkami společnosti OLYMPUS Czech Group

L 2 SOUHLASÍM S PROVEDENÍM OPRAVYcENovÝ NAejl RAcO
" PODPıS / RAZíTKO

Olympy/s Czech
členflkoncemu: EV pská 176/16

16,0 41 Praha 6. ' ' 1
Š tel.: +420 2í1 985 266

_;

DNE: 1. říjen 2018 DNE:

Olympus Czech Group, S ı^ o , člen koncernu, Evropská 176/16, 160 41 Praha o - Vokovice, l(` 27068641` DIC 0227068641; \v\vw.01ynıpus.cz; i Exam-333510"

tel. 22| 985 211, 22| 985 lll, centrální fax, 221 985 505, fax (Spolř Zb.) 22] 985 593, fax (endo) ZZI 985 569,

fax (mikro) 22l 985 579, lˇax (Servis ZT) 221 085 574

Uııit(`rcdit Bank. Praha l. Nám. Republiky 3:1. (CZK) č ú ZIOS 63 0382 / Z700. (EUR) Č. u. 2|05 631139()/27()(l

,ín/tr::ìir,flı
Service Solutions
fl'l: .v s ::\/,\.,|ıt!ı!

nwwıumoııı
'ˇ ID OOCDOSHBL



From: Lukas.Mitlener@olympus.cz [mailto:Lukas.Mitlener@olympus.cz]
Sent: Wednesday, October 03, 2018 9:15 AM
To: Prchalová Simona
Subject: RE: Olympus - cenový návrh opravy

Dobrý den, paní Prchalová.

Děkuji Vám za schválení. Potvrzuji tímto objednávku opravy videokolonoskopu CF-H180AL s
výrobním číslem 2807174 na základě cenového návrhu opravy číslo 50874280/8753.
Dnešním dnem bude endoskop odeslán technikům k opravě.

S pozdravem a přáním pohodového dne
Lukáš Mitlener

Servis zdravotnické techniky

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., CLEN KONCERNU
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
Ceská republika

phone: +420 221 985 266
fax: +420 221 985 574
mailto: lukas.mitlener@olympus.cz
URL: http://www.olympus.cz

Dobrý den,
Zasílám schválenou objednávku na opravu kolonoskopu č.5600046477
A žádám o písemné přijetí objednávky

From: Lukas.Mitlener@olympus.cz [mailto:Lukas.Mitlener@olympus.cz]
Sent: Wednesday, October 03, 2018 9:15 AM
To: Prchalová Simona
Subject: RE: Olympus - cenový návrh opravy

Dobrý den, paní Prchalová.

Děkuji Vám za schválení. Potvrzuji tímto objednávku opravy videokolonoskopu CF-H180AL s
výrobním číslem 2807174 na základě cenového návrhu opravy číslo 50874280/8753.
Dnešním dnem bude endoskop odeslán technikům k opravě.

S pozdravem a přáním pohodového dne
Lukáš Mitlener

Servis zdravotnické techniky

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., CLEN KONCERNU
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
Ceská republika

phone: +420 221 985 266
fax: +420 221 985 574
mailto: lukas.mitlener@olympus.cz
URL: http://www.olympus.cz

Dobrý den,
Zasílám schválenou objednávku na opravu kolonoskopu č.5600046477
A žádám o písemné přijetí objednávky

From: _@Olympus.cz [mailt0:_@o|ympus.cz]
Sent: Wednesday, October 03, 2018 9:15 AM

T02_
Subject: RE: Olympus - cenový návrh opravy

Dobrý den, paní_

Děkuji Vám Za schválení. Potvrzuji tímto Objednávku opravy videokolonoskopu CF-H180AL s
výrobním číslem 2807174 na Základě cenového návrhu opravy číslo 50874280/8753.
Dnešním dnem bude endoskop odeslán technikům k opravě.

S pozdravem a přáním pohodového dne
Lukáš Mitlener

Servis Zdravotnické techniky

OLYMPUS CZECH GROUP, S.R.O., CLEN KONCERNU
Evropská 176/16
160 41 Praha 6
Ceská republika

máilto: OI m us.cZ
URL: http://WWW.OIympus.cZ

Dobrý den,
Zasílám Schválenou objednávku na opravu kolonoskopu Č.5600046477
A žádám O písemné přijetí Objednávky




